
 

 

Vzděláváme se v Královéhradeckém kraji 

  

Projekt „Vzdělávání napříč KHK“ – číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0012, 

který byl realizován v rámci OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Tento projekt byl zaměřen na vzrůstající projevy agresivity, násilí, šikany a 

kyberšikany v oblasti školství. 

V rámci projektu probíhala realizace jednotlivých seminářů, které byly 

komplexně zaměřené na problematiku násilí, šikany, kyberšikany, vedení 

týmu a komunikačních dovedností. Semináře lektorovali zkušení lektoři 

s dlouhodobou praxí v oblasti problematiky násilí i se zkušenostmi v oblasti 

řešení šikany v rámci šetření Českou školní inspekcí. Z jednotlivých seminářů 

vznikly metodické dokumenty, které jsou stále k dispozici u žadatele projektu.    

Vzájemná výměna zkušeností byla realizována v rámci stáží probíhajících pro 

cílovou skupinu pedagogických pracovníků z KHK v JMK a v samotném KHK. 

V současné době byl projekt ukončen. V rámci udržitelnosti projektu probíhá i 

nadále spolupráce mezi Českomoravskou, s.r.o. a ČMOS PŠ Krajská 

organizační jednotka KHK. 

  

 


